Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б р аз о в ан и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики)

к Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал окр!,г))
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

Nl 297
от 7 мая 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

о внесении изменения в состав Межведомственной комиссии при

Администрации муниципального образования (Муниципальный округ

сюмйнский район Удмуртской Республики)) по обеспечению

своевременной подготовки и устойчивого проведения отопительного периода

ZОiЦ - 2025 годов в Сюмсинском районе и в состав Комиссии для оценки

готовности теплоснабжающих ор;анизаций, теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025 годов

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального

образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской

Республики> поста новля ет :

l. Внести в Состав Межведомственной комиссии при

АдминистрачиИ муниципальНого образоВания <Муниципальный округ

сюмсинский район Удмуртской Республики> по обеспечению

своевременной подготовки и устойчивого проведения отопительного периода

2о24'_ 2025 годов в Сюмсинском районе, утверждё_нный постановлением

Администрации муниципаJIьного образования <МуниципальныЙ округ

Сюмсинский раИон УлмУRтской Республики> от 26 апреля 2024 года Nl 282

<О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2024 - 2025

годов в Сюмсинском районе>, следующее изменение:

наименование должност" Чuг""u р,А, изложить в следующей

редакции: ((- помощник Главы муниципального образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики)) по

гражданской обороне и чрезвычай ны м _ситуациям;),z. Внести в состав Комиссии для оценки готовности

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии * oronrr"n"noМy периоду 2о24-2о25 годов, утверждённый

постановлением Ддминистрации муниципального образования

<Муничипа,T опо,И onpyi Сюмсинский район УлмУртскоЙ Республики> от 26

^"р'"",
zoz+ года jФ 28Z (О мерах по подготовке и проведению

отопительного периода 2о24 _ 2о25 годов в Сюмсинском районе>>,

следуюшее изменение:

2

наименование должности Чагина Р.А. изложить в следующей

редакции: <(- помощник Главы муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики> по
гражданской обороне и ситуация м;).

Глава Сюмсинского райо П.П. Кулрявшев

W
с.э